
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JESENICE, 

příspěvková organizace    

ředitel školy Mgr. Josef Čížkovský 
K Rybníku 800, Jesenice, PSČ 252 42 

www.jesenickaskola.cz 

e-mail: skola@jesenickaskola.cz 

telefon: 241 004 222 

 
Žádost o uvolnění z vyučování 

(Žádost o uvolnění z vyučování se podává nejpozději dva týdny před odjezdem. Podává se před zaplacením poukazu, 
vzhledem k tomu, že souhlas ředitele není samozřejmý. Pedagogický sbor nedoporučuje výjezdy v měsících červnu a 
září vzhledem k hlavním prázdninám a nevhodnému, narušení závěru a začátku školního roku – slavnostní a výroční 
akce, organizační záležitosti, klidné zahájení plnění školních povinností v září…) 

 

Jméno žáka/žákyně: žák/žákyně třídy: 

z důvodu: 

v termínu  od: do: 

 
Dne:     Podpis zákonného zástupce:  
 
Pokud žák bude uvolněn z vyučování, je jeho povinností doplnit si probírané učivo podle plánu určeného 
jednotlivými vyučujícími (viz tabulka níže): 
 

Předmět Co studovat, vypracovat a doporučení vyučujícího s podpisem 

Český jazyk  

Cizí jazyk  

Matematika  

Fyzika  

Chemie  

Přírodopis/Prvouka/Přírodověda  

Dějepis  

Zeměpis / Vlastivěda  

Další předměty  

 

Doporučení třídního učitele k uvolnění žáka/žákyně:                     ANO      NE 

 
V Jesenici dne:   podpis třídního učitele: 
 
V Jesenici dne:   podpis pedagogického vedení školy: 
 

 

 

IČO: 70107017; Běžný účet zřízen u ČSOB a.s., pobočky Praha 4, Na Pankráci 310/60; číslo účtu: 276046181/0300 
Organizace je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl Pr, vložka 1546 

http://www.jesenickaskola.cz/
mailto:skola@jesenickaskola.cz

